

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsselskabet Erantis Aps

Erantisvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 05 95 42

Årsrapport for 2020/21
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2021

Torben Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Erantis Aps Erantisvej 5 5700 Svendborg CVR-nr.: 31 05 95 42 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 14. regnskabsår Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Jens Thusgaard Torben Jeppesen Uffe Jeppesen
Direktion	Torben Jeppesen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Centrumplads 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed herunder investering i erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 153.670, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.439.738.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		296.589	266.335
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-34.880	0
Resultat før finansielle poster		261.709	266.335
Finansielle omkostninger		-68.493	-67.136
Resultat før skat		193.216	199.199
Skat af årets resultat		-39.546	-44.444
Årets resultat		<u>153.670</u>	<u>154.755</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.670	154.755
		<u>153.670</u>	<u>154.755</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	<u>4.435.000</u>	<u>4.469.880</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.435.000</u>	<u>4.469.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.435.000</u>	<u>4.469.880</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>28.700</u>	<u>17.294</u>
Tilgodehavender		<u>28.700</u>	<u>17.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.700</u>	<u>17.294</u>
Aktiver i alt		<u>4.463.700</u>	<u>4.487.174</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.939.738	1.786.068
Egenkapital		<u>2.439.738</u>	<u>2.286.068</u>
Gæld til realkreditinstitutter		105.235	313.735
Gæld til associerede virksomheder		1.230.989	1.182.800
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.336.224</u>	<u>1.496.535</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	210.800	211.725
Banker		212.085	87.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	42.604
Selskabsskat		83.688	181.198
Anden gæld		78.915	79.100
Deposita		102.250	102.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.738</u>	<u>704.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.023.962</u>	<u>2.201.106</u>
Passiver i alt		<u>4.463.700</u>	<u>4.487.174</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.786.068	2.286.068
Årets resultat	0	153.670	153.670
Egenkapital 30. juni 2021	<u>500.000</u>	<u>1.939.738</u>	<u>2.439.738</u>

NOTER

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020	4.546.989
Kostpris 30. juni 2021	4.546.989
Værdireguleringer 1. juli 2020	-77.109
Årets værdireguleringer	-34.880
Værdireguleringer 30. juni 2021	-111.989
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.435.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 7,1 % - 8,1 %. Det kan opgøres til 7,6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	7,1	7,6	8,1
Dagsværdi	4.747.324	4.435.000	4.161.235
Ændring i dagsværdi	312.324	0	-273.765

NOTER**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	525.460	316.035	210.800	0
Gæld til associerede virksomheder	1.182.800	1.230.989	0	0
	1.708.260	1.547.024	210.800	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve samt ejerpantebreve udgør kr. 528.120.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 4.435.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Steen Jeppesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-345848903066
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 03:22:43
Underskrevet med NemID

Torben Steen Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-345848903066
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 03:22:43
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2021 kl.: 17:00:17
Underskrevet med NemID

Jens Thusgaard Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-887816282268
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2021 kl.: 15:39:33
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 09:08:31
Underskrevet med NemID

Torben Steen Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-345848903066
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 10:46:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9e9df853NgS246029673